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nap a várakozás reménység hó
napjai Ez a két hónap hozza 
ineg mindnyájunknak majd a bő- 

iratáet.
közélelmezés elelgában a nemsze
retem napok legsanyarubbidőszak 
most következik reánk. Május jú 
nius nyugodt békés időkben is, 
két olyan kritikus hónap, amikor 
háztartásunk megszokott rendes 
menetét bizonyos zökkenések za
varják. As uj termés még csak 
zsendül. A nélkülözésnek kény
szerűségét tehát sokszorosan fo
kozott mértékben kellett éreznlink 
ezekben a máskülönben is nehéz 
hónapokban a háborús esztendők 
alatt. De mindig csak kibírtuk 
valahogy.

E részben most állunk az 
utolsó próba erőfeszítései előtt. 
A harctereken most zajlik le a 
nagy tragédia utolsó lelvonása. 
Elvárható, hogy az itthon marad
tak is, mint edeig voltak, méltók 
lesznek most is a frontokon kliz 
dók hősi erényeihez.

Ehhez pedig nem kall más, 
csak tudni kell törni. Tehát szi
gorúan, ;hajszálnyi pontossággal 
meg kell tartani mindazokat a 
rendszabályokat, amelyeket a ne
héz idők elviselésének lehető meg
könnyebbítése éá a terhek ará
nyos elosztása céljából a közha
tóságok elibünk írnak.

Mindez súlyos leladat, de még 
mindig csekélyebb izenvedés, mint 
azoké, akik helyettünk és éret
tünk a drótsövények ága-bogai 
kört nemcsak tűrnek, hanem örö
kös halilveszedelmekben küzdenek 
és véreinek is.

E tt  kell meggondolnunk mind 
nyájunknak, akik itthon marad
tunk. És akkor könnyebb lesz el
viselnünk azt az aránylag csekély 
nélkülözést, amit az utolsó erő
feszítés próbája még reánk ró az 
— uj aratásig.

Mert azt tudnunk kell, hogy 
aratásig az egész ország küzélel- 
mezése, ha szűkösen, biztosítva 
van Aggodalomra nincs semmi 
ok. Csak arról van szó, hogy 
mindenki alkalmazkodjék a szigorú 
helyzethez és senki necsak magát, 
szomszédjait is tekintse. A por 
ciókat szabjuk kisebbre, e lelke
sedést és önmegtartóztatást na
gyobbra.

Frontokon és frontok mögött 
levőknek küzdelemben, türelem
ben és nélkülözésekben való együtt
működése hozza meg a győzel
mes békét.

Kitartás, türelem május és jú 
nius hónapokban. Ez a két hó-

séges aratást.

b u j t o g a t j á k  
a hadifoglyokat.

Meghiúsult m erénylet a

Néhány nap előtt agy szinte hi
hetetlen kísérletet fedeztek föl. Ha
difoglyok utján megakarták károsi- 
taui a központi hatalmakat. Katonai 
parancs formájában utasítva lettek a 
hadifoglyok, hogy becsempészett 
eszközök segedelmével, megfelelő 
utasítások szem előtt tartásával űz
zenek „sabotageZ-t, tegyék tönkre a 
vetést, gyújtogassanak, vagyis okoz
zanak kárt a központi hatalmaknak. 
Iüz a kísérlet C3ak őrült agy szüle
ménye lehet. Céljuk érdekében ellen
ségeink titkos írást használnak, amely 
írek papírlapokra Írott kulcsát élelmi
szerekbe dugva csempészték be a 
hadifogolytáborokba. Az egyik hadi
fogoly cirnére érkezett csomagban 
egy kalács volt és abba nem keve
sebb, mint öt ilyen papírlap veit 
belosütve. Az utasításokat tartalmazó 
papírlapok gépírásnak. Külsejük után 
ítélve nagyobb tömegben készüllek. 
Nyilváuvalóau minden hadifogoly- 
táborban terjesztik, vagy terjesztet
ték őket, vagyis az a tervük, hogy 
egy rendszeres „sabotage“ szerveze
tet létesítsenek a hadifoglyok közt.

Az említett fölfedezéssel egyide
jűleg bel- és külföldi jelentések is 
érkeztek. Kzek szerint a hadifoglyok 
már a tavalyi füldmivelési munkála
toknál is szándékosan — rongálták 
meg a vetést és a zsenge nővé 
nyékét.

A gazdasági életünk ellen tér 
vezett ilynemii merényletet sikerült 
a katonai őrszemnek, h agy miUályun 
meghiiioitani.

Ugyanis a nagynaihályi termény- 
és úruraktárhan nagyobb meunyiségli 
tengeri és liszt raktározik, amelynek 
őrizetére, számolva az eshetőségek
kel, mint mindenütt az országban, 
katonaság vau kireudelvo. Péntek 
éjszaka a kalouui őrszem gyanús 
ueszre lett figyelmes, mintha léptek

saját hallotta volna. Biőirás szerint 
megállásra szóllitctta fel a bujkáló- 
kát, akik felelet helyett revolverből 
tüzelni kezdtek. Az egyik golyó a 
katonát a karján megsebesítette, mire 
az szintén fegyverét használta. A 
lövésekre a környék lakói is feléb
redtek, mire a merénylők az éjjel 
leple alatt elmenekültek. A katona 
az esetről azonnal jelentést tett. Mi
helyest virradt körüljárták a raktár
épületet. amelynek fala alatt két 
egymástól 7 méternyi távolságra 
levő fúrt gödröt találtak, amely ha
sonló volt a bányákhani robbanások
nál szokásosokhoz és a szakértőkre 
azt a benyomást tette, rniutha a 
raktárt fel akarták volna robban
tani A nyomozási a oseudérség a 
legnagyobb eréllyel folytatja. — A 
gyanú hadifogoly olasz munkásokra 
háramlik.

Tekintve, hegy ipartelepeinknél, 
gazdaságainknál meglehetős nagy
számú hadifogoly dolgozik, igy igen 
nagy a veszély, hogy a hadifoglyok 
az utasítás betartásával esetleg káro
kat ekozhatnak. Az a tény, hogy a 
hadifoglyokat kalouai parancs for
májában halálbüntetést maga után 
vonó cselekmények elkövetésére biz
tatják, elóg bizonyíték arra, hogy 
milyen mérhetetlen lelkiismeretlen- 
séggel járnak el elleuségeiuki A köz
ponti hatalmak számára azonban 
létkétdése az ilyen szervezkedési kí
sérletnek már oairájábau vzló elfoj
tása és a saját biztonságuk követelte 
intézkedések megtétele. Németország 
például már beszüntette u francia 
hadifoglyok usomogpostáját és ehhez 
hasonló intézkedésre lesz szükség a 
mi hadifogoly táborainkban és mun 
kahelyuiukan is, eltekintve azoktól 
a radikális intézkedésektől, amelyek 
az ilyen orgyilkos merényletektől a 
kedvét szegjék a hadifoglyainknak

Végre
m egszűnnek a 
dohány k iosz  
tás m iz é r iá i.

A p é n z líg y ig a z g a t ó  ran  
d a la ib a n  In tó z k a d a tt  a z  
a g y a n la ta s  e lo s z tá s r ó l.

A békóbeui idők tényként ér
tőitek meg, hogy a szivar, cigaretta 
dohány élvezeti cikkek. A világhá
ború nyomán fakadt küzdelmes meg
élhetési viszonyok az ellenkezőjé
ről győződtetnek meg, amikor a be
szerzés körüli nehézségeket és fa 
rsdhatatlau versengést látjuk. Ott 
tartunk ma már, hogy a dohány zás
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a lílfenu tartás elengedhetetlen kel
éke ; a dohány tőzsdék ueiu egyebek 
éleliuisaert illetve lélfeatartási óik- 
két. árusító üzemeknél és a dohány
árut a közönség szélei rétege elől 
elvonó tra’ikárusok szintén árdrágí
tóknak, halmeeóknak minősíthetők.

Az egyes társadalmi ositályok 
exclusuvitására való indokolatlan hi
vatkozás, az érdemtelen protekoió 
illetéktelenül hatalmas dohánytöme
geket vont el as olcsóbb gyártmá
nyokból a közfogyasztás elől, sza
bad prédára hagyva azokat a fajtá
kat, amelyek megszerzése legalább 
s Láuesy Leo-féie jövedelmeket kí

ván.
A piacra kerülő áruk kisineny- 

nyiségre karvaly módjára csapolt le 
a dohányra éhes alsébb társadalmi 
és a jobb hivatalnok középosztály. 
Az emberekre jellemzi kapzsiság a 
gazdagodás vágya, a nagy szükség
let latira felébred az árusitókbau 
és az árakad. nem emelhetve, a ttfas- 
dések, a dohányárukat csak más 
cikk együttes megvásárlásával haj
landók kiszolgáltatni. Siipka, ciga
rettapapír, hüvely, töltők, képesla
pok, öngyújtók, sorsjegyek esek e 
cikkek, amelyek raegszeriése által 
lehet csak egy csomagocska dohány
hoz, vagy két-hároro szivarból hoz
zájutni. Hozzájutás sem megy zimán. 
A drága munkaidőből órákat kell a 
tőzsdék előtt elvesztegetni, amíg 
másoknak összeköttetésük, vagy aa 
elárusító kisasszony aak juttatott 
kugler. bonbonok, csokoládé, virág 
révéu házhoz szállítanak száz számra 
az olcsó füstölni valéból.

A jogaiban sértett kösünség el
keseredésének a hírlapokban felje
lentésekben ad hangot, orvoslást 
azonban nem kap ói raár-már ott 
tartunk, hogy az elkeseredés erősza
kos helyzeteket teremt.

A zürzavarbau tehát érthető 
Örömet kelt a helybeli pónzilgyigai- 
gatóság alábbi körrendeleté, ame
lyet a dohányárutokhoz intézett és 
a mely rendelet, a trafikokban lát
ható helyen a tőzsde tulajdonos ál
tal kifüggesztendő. De besiéljeii a 
rendelet:

A sanjhelyi ni. tir. PiiizroazgMiftlil.
1-1634. IV. 1W17.

Figyelmeztetés
a vásárló közönséghez.

1. A dohánygyártmányok as 
árudában szembe Ötlő s nem elrej
tett. helyen tartaudók, hegy min
denki meggyőződhessen arról 
vau e késilet s hogy felealege- 

 ̂ sen a dohányáruét, ne zaklassa.
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Ha dohányárut eldugott hely
ről án g y  1 skáláról i kiváltságé- 
tok réisáre áruiit a feljelenti*

'  ellene aegteendl.
2. üli vart, **i vart át • do

hányt a kifüfgeiatett árjcgysék- 
ben Megállapított áron kötelet a 
dohányárut kiaaolgáltatoi, teuki 
aen kötelei ehhec szopókát sai 
firka hüvelyt, aiivarka papírt 
elfogadni, a ha a dohányárut 
erre köteiesué, akár a pénzügy- 
irságnál, a páncUgyigaagatótág- 
nál a panasz beadandó.

1. Dohány gyártmányokat 
caakit pántért ttabad vásárolni 
aa élelmitierekkel, vaj, stb.-vel 
való oterekereskedét az enge
dély elveuását veuja maga után, 
mivel ekként a gyártmányok 
árai magdrágittatnak,

4. Deháuy gyártmányok be
vásárlásánál a tolongás, kiabálás 
a dohányárut vagy szemólyze- 
ténekióitbgetésótől a közönség
nek tartózkodni köteles.

M. kir. pénsügy igazgatóság.
Sátoraljaújhely, 1917. május 4,

Nagy Tamás a. k. 
kir. tan. pénzUgyigazgató,

A rendeletben foglalt íigyeleiuet- 
tetéaekhez uiuus hozzátenni valónk,el
tekintve ettél, hegy elég későn ér 
kezett. No de nem baj. Jobb későn, 
mint seha. Ügyet azonban nem hagy 
hatunk szó nélkül és ez a közönség 
viselkedéséről Írott negyedik pont. 
A publikum iudokolatlanul sohasem 
ssjongott,türelmetlenségóuek indítója 
aek dohányárué kapzsisága a nap
ról napra gyakorolt kiváltságos 
előnynyújtás volt egyszóval miudig 
égy sérelem, arai alapos indokolt 
felháberodást váltott ki.

Most már szabad legyen reményei- 
nünk, hogy a pénzügy igazgató ren
deleté, a mai tűrhetetlen helyzeten 
gyökeresei) változtatni fog és a do 
bányárusok rendeltetésüknek meg
felelően egy suliién fogják a meg 
szabott árakon osokoládó vitele nél
kül a füstölni valót kiszolgáltatni.

Színházi hét.

latos szépségű, szellemes párbeszédek 
kergetik egymást a darabban, e mel 
latt a meseszeré*, a lélekrajzok tö
kéletességei is minden igényt kielé
gítenek. A darab sikere tehát nem 
megrendelésre készült, hanem őszinte 
érdemének megfelelő és a „Kék 
róka" iuélláu csatlakozik Herceg 
Ferenc többi irodalmi becsli, színpadi 
alkotásaihoz.

Az előadás kevésbbé sikerült és 
a szerep nem tudás jegyéheu folyt 
ló. Fodor Oszkár sem volt tökéletes 
máskor már sokkal jobbnak is láttuk 
Kitörései helyenként színtelenek 
voltak, és szenvedéseinek festésénél 
sem találta meg miudig a kellő han 
got. Majtónyi híven adta vissza az 
öreg tudós avult viiágfelfogását ;fia
tal aro üreg gondolkodás mód. Kör 
ner Trill bárója erős művészi ér
zékkel megrajzolt karakterisztikus 
alak, fiuoiu és disztingvált. llevessy 
Mariska szerepét melegen átérezte. 
Császár Kamilla kitünően tudta é 
igy mind a kelten együttesen j 
alakítást nyújtottak. (R, K,)

Ciárüásklralynö. —  Kék róka. —
A „Csárdáskirályuő" sikere a tuag- 
jósoltnál hatairaasabbuak bizonyult.
Aa alső üt előadást zsúfolt ház nézte 
végig és a mUértő közönségünk a 
legnagyobb elismerés és dicséret 
hangján izól az előadásról. Különö
sen elismerőleg nyilatkoznak a tár
sulat ssubrettjéről Vida Húsról, aki 
daeára a második előadáson őt ért 
•ulyes balesetnek, minden este tel
jes ambioióva) játssa fárasztó szere
pét, evvel is tanubizouyságál adva 
aa őt dédelgető és ünneplő közön
sége iránt érzett köszönő hálájának.
Mélté osztályosa a sikerben Falussy 
István, akinek tökéletes művészetét 
dicsérő jelsők már-mar kifogyóban 
Vannak. Váradi Izsó bravúros táncai
val ragadtatja tapsra a közönséget.
Mig Koronkay Rózsi, Gulyás, Takács 
és Pesti kis szerepeikben szintén 
hozzájárulnak az előadás sikeréhez.
A vonaó müsordarab hatodszor e hét 
sserdájár* van előadásra kittizve.

Kék róka. Herceg Ferenc szín 
müvének bemutatója volt hétfőu 
talt hás a.Őtt. A modern élet jelene
teit vitte színpadra a kiváló irő, 
sokkal nagyobb sikerre’, mint a többi 
irótársaiJ_Mélvséges tattalmu, csodá-

M « H i  swrkmtö: Landeimsnn Mikw

H Í R E K .
— Katonai kitüntetés, őfelsége 

megparancsolta, hogy az ellenség- 
gvl szemben tanúsított vitéz maga
tartása elismeréséül Schweitzer .Já
nos 52. gyalogé'/redbeli főhadnagy
nak, a kardok egyidejű adományo
zása mellett legfelsőbb elismerése 
tudtul adassék. .Schweitzer János
nak, ez az ötödik kitüntetése. A há
ború kitörése ót* a harctéren küzd 
és a signum laudi&ou kívül tu sjdo- 
neva. a bronz, kis ezüst, nagy ezüst 
vltézsógi érmeknek és a Károly csa 
patkeresztnak.

— Rektor válasitás. A sárospa
taki főiskola akadémia tanári kara 
folyó hő ll-éu tartott ülésében Jto- 
hoska József a lemondó rektort érde
meinek elismerése mellett az 1917 — 
1910. isko’ai évre egyhangúlag dr. 
Búza László jogakadéiuiai rendes 
egyetemi magán tanárt választotta 
meg rektor-profübsorrá.

— Érettségi biztosok, A keres
kedelemügyi miniszter, a felső ke
reskedelmi iskoláink 1917. évi érett 
sógi vizsgálataira, miniszteri bizto 
sül kiküldte, a homonnai állami fel- 
sŐkereekodelrui iskolához, Pap Já
nos ungvári áll. ag>faipari szakis 
kólái igazgatót ; a sátoraljaújhelyi 
községi feLő kereskedelmi iskolához 
pedig Poluay Jenőt az „Atlaotika" 
vezérigazgatóját.

— Dékán választás. A jogakadé
mián az 1917—18 iskolai évre a 
jog- és államtudományi kar dr Ge- 
rőcz Kálmán jógák adéraini rendes, 
egyetemi inasán tauárt, a vallás és 
egyházitidtmiáuyi kar pedig Nagy 
Bóla theológizi akadémiai rendes 
tauárt választotta meg dékánnak.

—  A hatodik arany vitizségi érem 
a 65 ősiknél. A Ludwig Baka írja : 
Klein Fíllöp őrmester, a vadászszá
zad vitéz tagja, megkapta az arany 
vitézségi érmet a március 16-iki val- 
alkozás alkalmával tanudlott kivá
lóan hátér mzgatartásáért. — Kezei 
Kleiu őrmesternek már a uyola ki
tüntetése vau. thrediinkheu pedig 
az arany érmek száma hatra emel 
kériett. Kovács Gábor és Kaselyák 
Bála zászlósok, ukik áziutén arany 
éremre lettek felterjesztve, uugy 
ezüstöt kaptak

—  Zemplénvármcgye ■  múlt hó
bán. Hétfőn délelőtt tartotta meg 
Zemplénvármegye közigazgatási bi
zottsága május havi ülését, amelyen 
Szioyey Merse István főispán távol
létében Dókus Gyula alispán el nő 
költ. A vármegye április havi köz 
állapotáról a referensek jelentést 
tettek ós ezek között a jelentések 
között legkülönösebb figyelmet s í  al
ispán jelentése érdemel, mint olyan 
amely a közigazgatás minden ága
zatát átöleli. A személyi ügyek tár
gyalásánál megemlítendő, az „Erzsó 
bei“ közkórházi gondueki állásra 
Zwoliuszky Lajos kinevezése és Cse- 
ley Andor tb. főszolgabírónak a ka
tonai szolgálat alóli felmentése és 
gálszécsi szolgabiró hivatalhoz való 
beosztása. A eseudőrkerületi pa
rancsnokság jelentése szerint, kihá 
gások vétségek elég nagy számban 
fordultak elő, Kisebb tüzeset volt 
ileruáduémetiheu, Mádon, TáHyán, 
Sárospatakon, Tőketerebosen, Pap
házán. Az 1872 — 1891 évben szüle 
tett népfelkelők negyedik pótszena- 
léjéu az alkalmasok legnagyobb há
nyadát. a homonnai a legkisebbet az 
újhelyi járás adta. Közutak és mii 
árgyak állapota általában véve jó. 

Adókivetés folyamatban, a tanítás 
szintén kedvezően halad. A köze
gészségügy eltekintve a raezőlaborci 
járásban fellépett járványos beteg 
aéglol kielógitő. A járvány elfojtá
sára minden intézkedés megtörtént. 
Az ügymenet az összes tisztviselők 
rnegkettöztotett szorgalmával seré
nyen halad előre. A mező és szőlő 
gazdaság tavaszi munkálatai a ked 
vezőre fordult időjárás mellett, tel
jes erővel folyamatba)) vaunak, A 
termóskiállitások kedvezőek. A had 
bavouu’ás folytán beállott munkaerő 
hiány pótlásra a vármegye alispánja 
hadifoglyok kiutalását kérte, ami 
részben meg is törtéut. Gondosko
dás történt úgyis elegendő mennyi
ségű lovak kiutalása iránt.

— Előlépnek a rokkant tisztek.
hadügyminisztérium rendeletet 

adott ki, amellyel akatonai előlépte
tés szabályzata uj szövegezést nyer. 
Aszerint azokat a tiszteket akik 
sebesülés, vagy bebizonyithatóan 
harctéri fáradalmak következtében 
szolgálatra alkalmatlanok lettek, de 
egyébként alkalmasak az előlépte
tésre, akkor ha sorra kerülnek 
előléptetés tekintetében, a következő 
nagyobb rangba kell he’yezni.

—  Leszállították a vaj maximális 
árát. Az Országos Kozólelmező Hi
vatal az elsőrendű vaj maximális 
árát a termelő ós nagykereskedő 
közötti viszonylatban kilónkéi-1 tiz 
koronában állapította meg. A nagy 
kereskedő és kiskereskedő közötti 
viszonylatban hordókban 10 korona 
24 fillér az ár, félkillója és ennél ki 
sebb adagokban pedig 10 korona 
24 fillér az ár, félkilója és ennél ki
sebb adagokban pedig 10 korona 90 
fillér. A fogyasztó részére az első 
rendit vaj maximális ára 11 keroua 
40 fillér, vagyis az uj maximális ár 
1 korona 40 fillérrel kisebb, mint az 
eddigi. A másodrendű vaj (irósvaj, 
főzővaj, Jftlysi vaj) maximális ára 
kilonkint 7 korona 60 fillér.

—  Révész tánctanár ezúton ér
tesíti a nagyérdemű kösönaégst, 
hogy tánciskoláját ezidéu is a ta- 
uióifjuság vizsgái után juniu* hó 
tlejóu nyitja meg a „Nyúl" kerti 
tánctermében. A heiratások a iueg 
kezdés napjaiban lesznek eszközöl- 
kelők.

—  Gyújtogatás. A múlt napokban 
Megyaszó község lakosságát gyakori 
tüzesetek tartották állandó remegés
ben. Két nap alatt, nem kevesebb 
mint 7 tüzeset történt, 9 lakóházat 
ós számos melléképületet követelve 
áldozatul. Hogy nagyobb pusztulás 
nem történt, az a lakosság ébersé
gének és a szélcsendes időnek kö
szönhető. Derekas munkát végeztek 
a mentés körül Haukó Adorján tűz
oltó főparancsnok, Bajusz Imre 
segédliszt és mások. A tűz gyújto
gatásból eredt. A tettest elfogták 
épen akkor, amikor a saját maguk 
házát gyújtotta fel. Kifogták pedig 
egy jóképű menyecske személyében, 
akit csak a higgadtabbak intő szava 
tudott megmenteni a aépszenvedély 
végzetessé válható kitöréseitől, bár 
igy is kék testtel és véres fejjel 
került h község tömlőcéhe, honnan 
kihallgatás után a gesztelyi csendőr- 
őrs bi incsekbw verve elssáiiiletta.

— Szüld .ladúl. FriU Önkimé 
..illatúit l.iutay O ga és iiiv, No 
mossy ..illatait Láuiay Irén, a Ma 
gyárait lévfí s.fílőjlikut aludtak Imi. 
Jankát tt.euegya.er koronáért,

Nyomatott Undeimann Miksa ás Társa könyvnyomdájában SátorsJiaajhcíy

Á rv e ré si h ir d e tm é n y .
Alulírott mint vb. Ilona Kálmán 

fia cíg csődtömege gondnoka ezen
nel közhírré teszem, hogy a csőd
tömeghez tartozó, a csőd leltár má
sodik réázo (könyvkövetelések) I, 

7, 8, 9, 11 — 15, 17, 19,28,25—27, 
32-37, 40—44, 47—49. 51-53, 56, 
59, 61, 65, 67—87, 89, 90, 92—119, 
122-125, 127-129, 131, 133-143, 
145—150,152,153,155—181,183 -185, 
187-181, 200-202, 204-214, 216 220, 
222 247,’ 247 254, 256-261, 263-265, 
269, 269—273, 275—280, 282—289, 
291-294, 297, 298, 301—306, 308, 
310-327,329—350, 352, 353, 355-380. 
382*—388 390—392, 395-401, 403-406, 
408-416, 420-430. 432, 433, 435 438, 
440, 441, 443—449 ^és 452-454. té
telei alatt összeirt követeléseket f. 
évi május hó 13 napján d. u, 4 óra
kor irodámban ^Sátoraljaújhely Főtér 
20 sz ) azonnali készpénz fizetés 
ellenében szóbeli árverés utján agy 
tótalben a legtöbbbet Ígérőnek — a 
választmány utólagos jóváhagyásától 
feltételezetten — el logom adni.

A választmány fenntartja jogát 
ahhoz, hogy az eladástól a jóváha
gyást megtagadja s a követeléseket 
más utón értékesíti.

Sem a csődtömeg sem alólirott 
töraeggondnok, sem a követelések 
valódisága, sem fenállása, sem be
hajthatósága, sem bármi más tekin
tetben szavatosságot nem vállal.

E'követelések egy része iránt 
a perek meg lettek indítva s ezek 
részben meg is vannak Ítélve egy 
részénél pedig az eljárás az adósok 
hadbavouulása folytán vágy más ok
ból szünetel. E perek mai állásuk 
mellett szádénak netán terhelő kö
telezettségekkel — a vevőre át.

Az időközben netán még befo
lyó követelések az árverés alól ki 
fognak vetetni.

A csődleltár köznapokon dóiulán 
3—5 óra közt nálam megtekinthető. 

Sátoraljaújhely 1917. május 12. 
Dr. Tátray Dezső ügyvéd.

K a sz á ló t
két-három holdat bérbe vesz

Kardos József
vasúti vendéglős.
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